
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 14.03.2022 17:34
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.03.2022 № 134 
п. Волот

О внесение изменений в порядок 
предоставления субсидий из бюджета 
Волотовского муниципального 
округа Новгородской области 
муниципальным унитарным 
предприятиям

 
В целях реализации положений статьи 78 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. В порядке предоставления субсидий из бюджета Волотовского 

муниципального округа Новгородской области муниципальным унитарным 
предприятиям, утвержденном постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 01.04.2021 № 251 (далее – порядке) пункт 4.2. 
изложить в следующей редакции: «4.2. Территориальный отдел, 
Уполномоченный орган, Контрольно-счетная палата и комитет финансов 
осуществляют в отношении получателей субсидий проверку соблюдения ими 
порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения 
результатов их предоставления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава муниципального 
округа                                                                                                      А.И.Лыжов

                                         


